
Hosszútáv: verseny kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 502 Kovács-Varga Krisztina MULTI SE 1ó 56p 3mp
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Hosszútáv: verseny kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 536 Bükkösi Raymond Vasas SC 1ó 44p 26mp

2 519 Molnár Rajmond Nomad  Kayak  Pörnyeszi
Team

1ó 47p 14mp

3 522 Dozet Ádám Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

1ó 47p 22mp

4 568 Terei Miklós BESE 1ó 47p 41mp

5 547 Kovács Barnabás MULTI SE 1ó 49p 15mp

6 517 Nagy Zoltán Multi SE. 1ó 52p 29mp

7 549 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 57p 3mp

8 524 Bárány László Ráckeve Városi Sportegyesület 1ó 57p 7mp

9 545 Meinhardt Vilmos MULTI SE 1ó 57p 38mp

10 579 Törteli Ferenc Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 1p 40mp

11 512 Kész-Lőrincz Ferenc Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

2ó 2p 17mp

12 513 Vincze Ákos Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

2ó 8p 10mp

13 532 dr. Bakró Dániel  2ó 8p 44mp

14 544 Lányi Péter MULTI SE 2ó 12p 32mp

15 546 Rafácz Olivér MULTI SE 2ó 16p 58mp

16 509 Rácz Miklós Velencei tó 2ó 23p 33mp

- 571 Weimper József ESMTK DNF
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Hosszútáv: verseny kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 563 Bécsi Tamás, Bilau Lőrinc Kajak Mesterek Klubja 1ó 44p 35mp

2 534 Metz László, Metzné Nagy Andrea BKV Előre 1ó 48p 58mp

3 542 Bánkuti Bercel, Lukács Bálint MULTI SE 1ó 51p 19mp

4 543 Baráth Vince, Markovics Botond MULTI SE 1ó 55p 22mp

5 523 Dozet Branislav, Rapajic Borivoje  1ó 56p 16mp
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Hosszútáv: verseny kenu, outrigger női egyes
Tagok Egyesület

1 505 Szigeti Ágnes GYVSE 2ó 45p 31mp
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Hosszútáv: verseny kenu, outrigger férfi egyes
Tagok Egyesület

1 531 Pataki András Csepeli Kajak-Kenu Egyesület 2ó 7p 50mp

2 520 Kamenár Ferenc Römi KKSK 2ó 9p 30mp

3 515 Tóth János Pörnyeszi Team 2ó 26p 41mp

4 514 Bérdi Bence Kormorán KKE
Csákánydoroszló

2ó 30p 17mp

5 510 Martinkó György  2ó 46p 37mp
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Hosszútáv: túra kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 506 Soós Andrea  2ó 21p 15mp

2 555 Maléth Julianna MTK / Budapest 2ó 33p 3mp
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Hosszútáv: túra kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 560 Vecseri Lajos Gödi SE 2ó 2p 33mp

2 533 Juhász Gábor  2ó 5p 16mp

3 525 Kövesdi Zsolt  2ó 6p 18mp

4 539 Szabados Gábor Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 8p 20mp

5 551 Molnár Csaba Maradj Mozgásban Sport
Egyesület

2ó 8p 24mp

6 516 Bánky László Budaörs 2ó 8p 37mp

7 511 Zilahi Ervin Nomad Kayak 2ó 9p 34mp

8 518 Skoda Tamás #rábajárók 2ó 17p 9mp

9 521 Szekeres Miklós DKSE Dunaújváros 2ó 17p 21mp

10 550 Jantos Gábor #rábajárók 2ó 19p 37mp

11 507 Dr Szigeti Tamás  2ó 21p 6mp

12 564 Kollár Ferenc Göd MAFC 2ó 39p 24mp

13 504 Molnár Zoltán  3ó 28p 49mp
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Hosszútáv: túra kenu csapathajó
Tagok Egyesület

1 540 Dr. Schultz Andrea, Gál Katalin, Máté János
Antal, Petrovszki József

 2ó 31p 37mp

2 557 Horváth Antal, Papp Péter Siófoki Vizisport Club 2ó 42p 33mp

3 566 Boros Zsuzsanna, Földesi Katalin, Hajdu
István, Víg Géza

Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

2ó 45p 15mp

4 526 Kiss Olivér Rómeó, Szabó Tünde, Toll Tünde  2ó 51p 54mp

5 541 Rakusz Éva, Zsigmond Zsóka Merkapt Mekler SE 3ó 26p 29mp
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Rövidtáv: verseny kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 503 Baranyai Andrea Multi SE. 43p 32mp

2 530 Valcsevné Major Zsuzsanna  51p 25mp
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Rövidtáv: verseny kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 528 Bakró Levente BKV Előre 42p 18mp

2 578 Bordács Imre Mekler László ITSE
Dunavarsány

44p 58mp

3 529 Hrabovszky Máté Dunakeszi Kajak Club 45p 7mp

4 575 Gönczi János Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

50p 31mp
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Rövidtáv: verseny kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 580 Berentés Sándor, Obbágy Zoltán DVTK 40p 4mp
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Rövidtáv: túra kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 567 Z. Szabó Krisztina  1ó 2p 52mp

2 552 Márk Tímea  1ó 25p 36mp
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Rövidtáv: túra kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 537 Pintér Dániel Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

43p 31mp

2 527 Papp László Vízisport Club Tokaj 46p 53mp

3 535 Bacsa György Agárd 48p 8mp

4 548 Magyar Gábor Mozgáskotta 48p 37mp

5 501 Vigh János Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 5p 11mp

6 508 Kovács Tamás  1ó 6p 9mp

7 573 Szabó László Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 7p 56mp

8 559 Bányai Lajos Wombat 1ó 11p 28mp

9 553 Török János  1ó 14p 50mp

10 538 Ács Viktor  1ó 23p 39mp
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Rövidtáv: túra kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 321 Pénzes Csaba, Saftics Dóra SRHSE 42p 17mp

2 561 Szabó Levente, Vecseri Vivien Gödi SE Kajak-Kenu 45p 4mp
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Rövidtáv: túra kenu csapathajó
Tagok Egyesület

1 588 Ádám Dorottya, Őrsi Gabriella, Tóth Erika Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

1ó 0p 17mp

2 581 Czifra Ákos, Czifra Sándor, Czifráné Dudás
Ildikó, Fiák Lilla

Czifrákok 1ó 3p 1mp

3 570 Takács Fruzsina, Takács László, Takács
Zsombor

 1ó 16p 5mp

4 562 Benke Ilona, Benke Kálmán Szentendrei Kajak-Kenu SE 1ó 20p 40mp

5 572 Csányi Zoltán, Mizák Erzsébet  1ó 39p 54mp
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Rövidtáv: SUP felfújható deszka női egyes
Tagok Egyesület

1 111 Oláh Marianna Rita SRHSE 1ó 2p 13mp

2 577 Kövér Nóra Römi KKSK 1ó 7p 16mp

3 558 Gonda Helga Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 25p 25mp
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Rövidtáv: SUP felfújható deszka férfi egyes
Tagok Egyesület

1 556 Kolb Tamás MTK - Pörnyeszi Team 53p 53mp

2 569 Sági Gábor SRHSE 59p 42mp

3 565 Seper Árpád SUPrise Tata 1ó 3p 26mp

4 554 Szögi Balázs  1ó 13p 33mp

- 574 Hriczó Gyula  DNF

- 576 Gyurkó Zsombor  DNF

2025. 04. 06. - Oldal 17/22



Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

1 536 Bükkösi Raymond Vasas SC 1ó 44p 26mp

2 563 Bécsi Tamás, Bilau Lőrinc Kajak Mesterek Klubja 1ó 44p 35mp

3 519 Molnár Rajmond Nomad  Kayak  Pörnyeszi
Team

1ó 47p 14mp

4 522 Dozet Ádám Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

1ó 47p 22mp

5 568 Terei Miklós BESE 1ó 47p 41mp

6 534 Metz László, Metzné Nagy Andrea BKV Előre 1ó 48p 58mp

7 547 Kovács Barnabás MULTI SE 1ó 49p 15mp

8 542 Bánkuti Bercel, Lukács Bálint MULTI SE 1ó 51p 19mp

9 517 Nagy Zoltán Multi SE. 1ó 52p 29mp

10 543 Baráth Vince, Markovics Botond MULTI SE 1ó 55p 22mp

11 502 Kovács-Varga Krisztina MULTI SE 1ó 56p 3mp

12 523 Dozet Branislav, Rapajic Borivoje  1ó 56p 16mp

13 549 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 57p 3mp

14 524 Bárány László Ráckeve Városi Sportegyesület 1ó 57p 7mp

15 545 Meinhardt Vilmos MULTI SE 1ó 57p 38mp

16 579 Törteli Ferenc Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 1p 40mp

17 512 Kész-Lőrincz Ferenc Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

2ó 2p 17mp

18 560 Vecseri Lajos Gödi SE 2ó 2p 33mp

19 533 Juhász Gábor  2ó 5p 16mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

20 525 Kövesdi Zsolt  2ó 6p 18mp

21 531 Pataki András Csepeli Kajak-Kenu Egyesület 2ó 7p 50mp

22 513 Vincze Ákos Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

2ó 8p 10mp

23 539 Szabados Gábor Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 8p 20mp

24 551 Molnár Csaba Maradj Mozgásban Sport
Egyesület

2ó 8p 24mp

25 516 Bánky László Budaörs 2ó 8p 37mp

26 532 dr. Bakró Dániel  2ó 8p 44mp

27 520 Kamenár Ferenc Römi KKSK 2ó 9p 30mp

28 511 Zilahi Ervin Nomad Kayak 2ó 9p 34mp

29 544 Lányi Péter MULTI SE 2ó 12p 32mp

30 546 Rafácz Olivér MULTI SE 2ó 16p 58mp

31 518 Skoda Tamás #rábajárók 2ó 17p 9mp

32 521 Szekeres Miklós DKSE Dunaújváros 2ó 17p 21mp

33 550 Jantos Gábor #rábajárók 2ó 19p 37mp

34 507 Dr Szigeti Tamás  2ó 21p 6mp

35 506 Soós Andrea  2ó 21p 15mp

36 509 Rácz Miklós Velencei tó 2ó 23p 33mp

37 515 Tóth János Pörnyeszi Team 2ó 26p 41mp

38 514 Bérdi Bence Kormorán KKE
Csákánydoroszló

2ó 30p 17mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

39 540 Dr. Schultz Andrea, Gál Katalin, Máté János
Antal, Petrovszki József

 2ó 31p 37mp

40 555 Maléth Julianna MTK / Budapest 2ó 33p 3mp

41 564 Kollár Ferenc Göd MAFC 2ó 39p 24mp

42 557 Horváth Antal, Papp Péter Siófoki Vizisport Club 2ó 42p 33mp

43 566 Boros Zsuzsanna, Földesi Katalin, Hajdu
István, Víg Géza

Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

2ó 45p 15mp

44 505 Szigeti Ágnes GYVSE 2ó 45p 31mp

45 510 Martinkó György  2ó 46p 37mp

46 526 Kiss Olivér Rómeó, Szabó Tünde, Toll Tünde  2ó 51p 54mp

47 541 Rakusz Éva, Zsigmond Zsóka Merkapt Mekler SE 3ó 26p 29mp

48 504 Molnár Zoltán  3ó 28p 49mp

- 571 Weimper József ESMTK DNF
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

1 580 Berentés Sándor, Obbágy Zoltán DVTK 40p 4mp

2 321 Pénzes Csaba, Saftics Dóra SRHSE 42p 17mp

3 528 Bakró Levente BKV Előre 42p 18mp

4 537 Pintér Dániel Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

43p 31mp

5 503 Baranyai Andrea Multi SE. 43p 32mp

6 578 Bordács Imre Mekler László ITSE
Dunavarsány

44p 58mp

7 561 Szabó Levente, Vecseri Vivien Gödi SE Kajak-Kenu 45p 4mp

8 529 Hrabovszky Máté Dunakeszi Kajak Club 45p 7mp

9 527 Papp László Vízisport Club Tokaj 46p 53mp

10 535 Bacsa György Agárd 48p 8mp

11 548 Magyar Gábor Mozgáskotta 48p 37mp

12 575 Gönczi János Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

50p 31mp

13 530 Valcsevné Major Zsuzsanna  51p 25mp

14 556 Kolb Tamás MTK - Pörnyeszi Team 53p 53mp

15 569 Sági Gábor SRHSE 59p 42mp

16 588 Ádám Dorottya, Őrsi Gabriella, Tóth Erika Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

1ó 0p 17mp

17 111 Oláh Marianna Rita SRHSE 1ó 2p 13mp

18 567 Z. Szabó Krisztina  1ó 2p 52mp

19 581 Czifra Ákos, Czifra Sándor, Czifráné Dudás
Ildikó, Fiák Lilla

Czifrákok 1ó 3p 1mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

20 565 Seper Árpád SUPrise Tata 1ó 3p 26mp

21 501 Vigh János Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 5p 11mp

22 508 Kovács Tamás  1ó 6p 9mp

23 577 Kövér Nóra Römi KKSK 1ó 7p 16mp

24 573 Szabó László Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 7p 56mp

25 559 Bányai Lajos Wombat 1ó 11p 28mp

26 554 Szögi Balázs  1ó 13p 33mp

27 553 Török János  1ó 14p 50mp

28 570 Takács Fruzsina, Takács László, Takács
Zsombor

 1ó 16p 5mp

29 562 Benke Ilona, Benke Kálmán Szentendrei Kajak-Kenu SE 1ó 20p 40mp

30 538 Ács Viktor  1ó 23p 39mp

31 558 Gonda Helga Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 25p 25mp

32 552 Márk Tímea  1ó 25p 36mp

33 572 Csányi Zoltán, Mizák Erzsébet  1ó 39p 54mp

- 574 Hriczó Gyula  DNF

- 576 Gyurkó Zsombor  DNF
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